Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada - FuRI
 SANTIAGO: Av. Batista Bonotto Sobrinho, s/n | C. P. 181 | Fone/Fax 55 3251 3151 e 55 3251 3157
 Santiago | RS |Brasil |CEP 97700 000 | gabinete@urisantiago.br | www.urisantiago.br

COMUNICADO

A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e Missões – Câmpus de Santiago,

visando atender as determinações do Edital 015/2013 que regulamenta o Processo Seletivo de

Concessão de Bolsas de Estudo para os Cursos de Graduação da URI, torna público que,

devido a um erro de cruzamento de dados, fez constar o nome da Acadêmica Patrícia

Bencke Machado como pré-selecionada para a próxima etapa da seleção de bolsas, sendo

que a referida aluna não preenche os requisitos apregoados no edital.

Neste sentido, comunicamos que se encontra pré-selecionado, em substituição, para a

etapa de entrevista o Acadêmico do Curso de Direito – Vespertino Acácio Cardoso Severo.

Santiago 30 de agosto de 2013.

Francisco Assis Gorski
Diretor Geral

URI – Câmpus de Santiago